Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от  15 апреля 2024 г.                                                                       №  7/1

«О рассмотрении представления прокуратуры об устранении
нарушений законодательства о противодействии коррупции от
08.04.2024 г. № 86-45-2024г»

В соответствии с частью 7.1 статьей 40 Закона Российской Федерации от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Новоквасниковская сельская
Дума

                                                             РЕШИЛА:

1. Рассмотрев представление прокуратуры об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции от 08.04.2024 г. № 86-45-
2024, депутатам Новоквасниковской сельской Думы, допустившим
нарушения законодательства при предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за
2022 год, Атавову М.А., Меденцовой Л.А., Козловой Л.И., Сычак Н.Ю.
вынести предупреждение с указанием на необходимость неукоснительного
соблюдения требований закона и принятия мер  о недопущении
аналогичных нарушений впредь в их дальнейшей деятельности.
2. Ознакомить под роспись вышеуказанных депутатов с решением о
применении к ним мер ответственности.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                            А.И.Козлов

	РЕШЕНИЕ